Pl StNr
1. 580
2. 582
3. 585
4. 581

5. 578
6. 573
7. 584
8. 579
9. 676
10. 577

Pl StNr.

1. 502
2. 504
3. 505
w

1. 501

Pl StNr
1. 506
2. 509
3. 507

. Nachname
MAIRHOFER
RAUTNER
WIENICKE
PUCHWEIN
GUBERT
ASEN
VOLLMANN
KOCH

ERTLSCHWEIGER
GOTTHOLMSEDER

Nachname
BIEHL
HUEMER
NAGLER

BIBEROVIC

. Nachname
HUTER
TOTSCHNIG
KREIDL

Vorname
Thomas
Friedrich
Roman
Helmut
Markus
Gerhard
Joachim
Manfred
Michael
Markus

Vorname
Kevin
Rene
Simon

Amila

Vorname
Petra

Pia
Katharina

OM EZF Master |

Alois Bachler u.Hans Jochl Gedenkrennen - EZF

TT-Cup und Tiroler Meisterschaft mit Sportklassen

Kat.
MMI
MMI
MMI
MMI
MMI
MMI
MMI
MMI
MMI
MMI

Kat.
MU 13
MU 13
MU 13

Wu 14

Kat.
W u17
W u17
W u17

07. Aug 16

OM - Master |

UCI-Code BL Verein
AUT19710718 OO Team Melasan Sportunion
AUT19721008 NO RSC Krems
AUT19750625 TIR Arb6 Rc Bike-Point Innsbruck
AUT19711006 STMK SC Liezen
AUT19720524 KTN ARBO ASKO Feld am See
AUT19750907 SBG Radteam Oberhofen
AUT19760118 BGL RSC ARBO Siidburgenland
AUT19701006 NO RSC Krems
AUT19691105 TIR Radunion St. Johann/T.
AUT19740426 OO RC ARBO Grassinger Bikers Best

U-13 / Madchen U-14
UCI-Code BL Verein
DEN20040108 TIR Esbjerg Cykle Ring Sport
AUT20050814 TIR RC Arb6é Tom Tailor Wérgl
AUT20050623 TIR RC Arb6é Tom Tailor Wérgl

AUT20041031 TIR RC Arbd Tom Tailor Woérgl

Madchen
UCI-Code BL Verein
AUT20011122 TIR OAMTC tomSILLER.at RC Tirol
AUT20000821 TIR OAMTC RAIKA BKD ASV INZING
AUT20010216 TIR MTB Racing-Team Tirol

Zeit
0:25:57,5
0:27:04,9
0:27:36,8
0:27:39,6
0:27:57,9
0:28:36,8
0:29:03,9
0:29:31,8
0:30:06,5
0:32:13,0

Zeit
0:17:19,0
0:19:22,5
0:20:25,8

0:21:49,7

Zeit
0:16:37,0
0:16:45,9
0:16:50,9

+1:07,41
+1:39,25
+1:42,07
+2:00,34
+2:39,29
+3:06,34
+3:34,29
+4:08,93
+6:15,46

+2:03,48
+3:06,71

+08,86
+13,83

46,2
44,3
43,4
43,3
42,9
41,9
41,2
40,6
39,8
37,2

34,6
30,9
29,3

274

36,1
35,7
35,6



StNr
510
514
511
513

StNr.

516

StNr.

522
525
518
520
523
524

StNr.

527
528

StNr
531
529
530

. Nachname Vorname
GRIERER Lukas
ZAUCHNER Lucas
SCHRETTL Marco
WALCH Fabio
Nachname Vorname
KIRCHNER Michael
Nachname Vorname
PEINELT Martin
WURM Phillipp
AMANN Dominik
GAMPER Florian
SCHOSSWENDTER Christoph
WEX Manuel
Nachname Vorname
HUTER Anna
VULJAJ Simone

. Nachname Vorname
ZANDER Maria
HAMBERGER Johanna
RANDALL Elizabeth
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TT-Cup und Tiroler Meisterschaft mit Sportklassen

Kat.
M U15
M U15
M U15
M U15

Kat.
M U17

Kat.
M Jun
M Jun
M Jun
M Jun
M Jun
M Jun

Kat.
W Jun
W Jun

Kat.
W M IV
W M IV
W M IV

07. Aug 16
uU-15

UCI-Code BL Verein
AUT20030708 TIR OAMTC RAIKA BKD ASV INZING
AUT20020129 TIR UNION Raiffeisen Radteam Tirol
AUT20030911 TIR MTB Racing-Team Tirol
AUT20030610 TIR UNION Raiffeisen Radteam Tirol

u-17

UCI-Code BL Verein

AUT20000922 TIR Rc Arbd Tom Tailor Worgl
Junioren

UCI-Code BL Verein
AUT19990825 TIR OAMTC tomSILLER.at RC Tirol
AUT19980412 TIR Rc Arbd Tom Tailor Wérgl
AUT19900212 TIR UNION Raiffeisen Radteam Tirol
AUT19990803 TIR UNION Raiffeisen Radteam Tirol
AUT19980906 TIR Rc Arbd Tom Tailor Wéorgl
AUT19991008 TIR RC Arb6é Tom Tailor Wérgl

Juniorinnen

UCI-Code BL Verein
AUT19981213 TIR OAMTC tomSILLER.at RC Tirol
AUT19980117 TIR MTB Racing-Team Tirol

Frauen Master IV

UCI-Code BL Verein
GER19521222 TIR Wdeiss Blau Miinchen
GER19540418 TIR RSV Dingolfing
AUS19441022 TIR Blackburn CC

Zeit
0:14:57 4
0:14:58,7
0:16:23,8
0:16:58,7

Zeit
0:32:35,2

Zeit
0:26:55,6
0:27:03,5
0:27:21,5
0:27:23,9
0:28:15,7
0:33:24,4

Zeit
0:32:14,5
0:34:04,5

Zeit
0:32:32,5
0:33:01,3
0:33:47,2

+01,30
+1:26,39
+2:01,27

+07,89

+25,93

+28,31
+1:20,11
+6:28,78

+1:50,03

+28,81
+1:14,66

40,1
40,0
36,5
35,3

36,8

44,5
44,3
43,8
43,7
42,4
35,9

37,2
35,2

36,8
36,3
35,5



N =

PON=T

ok~ T

StNr
533
532

StNr.

535
534

StNr.

537
538
539
540

StNr.

545
543
541
546
542
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. Nachname Vorname
WILLINGER Petra
RASS Claudia
Nachname Vorname
SCOPPETTA-SAILEFFrancesca
KNAPP Andrea
Nachname Vorname
HARTL Manuela
JENAL Annina
SCHWEINBERGER Kathrin
SCHWEINBERGER Christina
Nachname Vorname
UNTERGUGGENBEFHans
PERCHT Helmut
HANZL Helmut
ZUM BUTTEL Jurgen
KINZ Ekkehart

Kat.
W M
W M

Kat.
W MI
W MI

Kat.
W Elite
W Elite
W Elite
W Elite

Kat.
M VI
M VI
M VI
M VI
M VI

Frauen Master il

UCI-Code BL Verein
AUT19660102 OO RC ARBO VOEST Popa Flo
AUT19620430 TIR Radunion St. Johann/T.

Frauen Master |

UCI-Code BL Verein

AUT19730723 TIR Radunion St. Johann/T.
AUT100966 TIR UGB-Woérgl
Frauen Elite

UCI-Code BL Verein
GER19751224 TIR ARBO ASKO GRAZ RLM Stmk.
AUT19891108 TIR OAMTC tomSILLER.at RC Tirol
AUT19961029 TIR OAMTC tomSILLER.at RC Tirol
AUT19961029 TIR OAMTC tomSILLER.at RC Tirol

Master VI

UCI-Code BL Verein
AUT19390905 TIR RRC Unterguggenberger
AUT19410501 SBG RC ARBO BISCHOFSHOFEN
AUT19430727 NO Arbd RC-Trumau
GER19400212 TIR RSC Wolfratshausen

AUT101087 TIR Otzi-Radteam

Zeit
0:31:55,2
0:36:13,4

Zeit
0:32:24,7
0:34:17.,4

Zeit
0:28:19,3
0:29:42,8
0:30:22,8
0:35:13,6

Zeit
0:31:26,7
0:32:20,2
0:33:56,9
0:34:03,8
0:36:03,2

+4:18,23

+1:52,66

+1:23,48
+2:03,50
+6:54,28

+53,53
+2:30,23
+2:37,12
+4:36,50

37,5
33,1

37,0
34,9

42,3
40,3
39,4
34,0

38,1
37,1
35,3
35,2
33,2



Nachname
PELZ
ARZT
GRATZL
WIJNEN
GERHART
ALTON
PITTERKA

. Nachname

KASER
GUGLER
NUTZ
STANKOVIC

. Nachname

PFISTERER
SABRANSKY
OTTINO
LEUTGEB
FUCHS
POLAK
HASELMANN
STEINER
MADER
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Vorname
Friedrich
Johann
Walter
Kees
Johann
Robert
Kurt

Vorname
Werner
Ginter
Ginther
Michael Pete

Vorname
Sebastian
Ginther
Josef
Gerald
Ferdinand
Rupert
Leopold
Franz
Ginter

Kat.
MV
MV
MV
MV
MV
MV
MV

Kat.
M IV
M IV
M IV
M IV

Kat.
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml
Ml

07. Aug 16
Master V
UCI-Code BL Verein
AUT19490429 WIEN Arbd KOLLAR Cycling Team
AUT19480504 SBG RC ARBO BISCHOFSHOFEN
AUT19471117 SBG RC ARBO BISCHOFSHOFEN
AUT19500711 SBG RC ARBO BISCHOFSHOFEN
AUT19510323 SBG RC ARBO BISCHOFSHOFEN
AUT19490912 TIR Radsport Stanger Kitzblhel
AUT19490915 SBG RC ARBO BISCHOFSHOFEN
Master IV
UCI-Code BL Verein
GER19550507 TIR RSV Dingolfing
AUT19560509 NO RC Amstetten
AUT19540327 NO Arbd RC-Trumau
AUT19520912 SBG MTB-und Laufclub Aufi & Owi
Master lli
UCI-Code BL Verein
AUT19571122 OO LRC Aimtal
AUT19592605 TIR RC ARBO Raiff.Feld am See
AUT19600514 SBG ASVO Leogang
AUT19600927 TIR OAMTC-ASC Tiroler Radler-Bozen
AUT19570424 TIR Radunion St. Johann/T.
AUT19580816 TIR Radunion St. Johann/T.
AUT19600323 NO RC-RIH-ASVO-ERSTE Bank TULLN
AUT19580328 TIR Radunion St. Johann/T.
AUT101025 TIR SVR Radstudio Innsbruck

Zeit
0:28:54,1
0:29:53,4
0:31:58,5
0:32:14,7
0:32:46,7
0:32:52,6
0:33:01,5

Zeit
0:28:06,3
0:28:37,4
0:30:11,5
0:30:33,2

Zeit
0:28:18,0
0:28:57,7
0:29:36,2
0:29:53,5
0:30:07,5
0:30:44 1
0:30:46,5
0:31:26,5
0:31:58,0

+59,32
+3:04,43
+3:20,67
+3:52,67
+3:58,55
+4:07,43

+31,05
+2:05,17
+2:26,88

+39,72
+1:18,21
+1:35,50
+1:49,53
+2:26,10
+2:28,53
+3:08,48
+3:40,00

41,5
40,1
37,5
37,2
36,6
36,4
36,3

42,6
41,9
39,7
39,2

42,4
41,4
40,5
40,1
39,8
39,0
38,9
38,1
37,5
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07. Aug 16
Master I
Pl StNr. Nachname Vorname Kat. UCI-Code BL Verein Zeit
1. 569 NEUMEIER Sigi M1l GER19700723 TIR The Lowriders Kelheim 0:27:46,4 - 43,2
2. 572 TEUFL Felix M1l AUT19660218 SBG Radteam Oberhofen 0:28:22,0 +3557 42,3
3. 568 HUPF Klaus MIl GER19691127 TIR Team KMS8 0:28:38,6 +52,22 41,8
4. 570 SALZBERGER Jurgen Ml BAY704689 TIR RSV Dingolfing 0:28:52,6 +1:06,16 41,5
5. 571 SCHLAGER Kurt M1l  AUT19660803 SBG Radteam Oberhofen 0:29:51,5 +2:05,11 40,1
6. 567 HACKL Franz MIl  AUT19630120 OO ARBO ASKO Nf Auto Eder Walding ~ 0:30:18,9 +2:32,48 39,5
Amateure
Pl StNr. Nachname Vorname Kat. UCI-Code BL Verein Zeit
1. 586 GERETSCHNIG Martin MAm AUT19880824 STMK SC Knauf Liezen 0:26:12,2 - 45,7
2. 587 HIRSCHBICHLER Johannes MAm AUT19930227 SBG Team ESIN-CYCLING 0:26:18,6 +06,46 45,6
3. 574 BENTALEHA Riad MAm GER19800328 TIR RSV Passau 0:26:24,3 +12,12 454
4. 588 KREIDL Alexander MAm AUT19970625 TIR UNION Raiffeisen Radteam Tirol 0:28:11,6 +1:59,43 42,5
5. 589 MAYER Christian MAmMm AUT19940620 TIR Arb6 Rc Bike-Point Innsbruck 0:28:58,2 +2:46,07 41,4
6. 590 SCHUSTERBAUER Daniel MAm AUT19911209 OO Team Alpha-Tischlerei Grdmmer 0:30:12,2 +4:00,03 39,7
u23
Pl StNr. Nachname Vorname Kat. UCI-Code BL Verein Zeit
1. 593 GAMPER Patrick MU23 AUT19970218 TIR Tirol Cycling Team 0:24:53,2 - 48,2
2. 594 JAGER Ralf M U23 AUT19960129 SBG Team Baier Corratec Landshut 0:26:41,0 +1:47,87 44,9
3. 591 BAUMANN Lukas M U23 AUT19950929 TIR Union Raiffeisen Radteam Tirol 0:27:14,0 +2:20,84 44,0



I StNr
596
597
602
603
598
601
600

NogosrwNd=T

606
608
517
607
604
605

cuhwN=2T

615
612
611
610
614
609
613

NogosrwNd=T

Pl StNr
1. 616

I StNr.

I StNr.

Nachname
ERLER
FANKHAUSER
STEINKELLE
WEISS

KUEN

REUEL

POSSL

Nachname
LOUAGE
VORDERMAYER
MAYER

MAYER
ECKHART
GRARMANN

Nachname
TILLIAN
KERSCHBAUM
HOYER
DISSAUER
STOECKL
BAUMERT
KREUZSALER

Nachname
PILCH
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Vorname
Tobias
Clemens
Klaus
Martin
Maximilian
Martin
Lukas

Vorname
Tom
Christian
Andreas
Sebastian
Adrian
Gabriel

Vorname
Leon
Thomas
Rainer
Johann
Georg
Stephan
Karl

Vorname
Astrid

Kat.
M Elite
M Elite
M Elite
M Elite
M Elite
M Elite
M Elite

Kat.
bis 40
bis 40
bis 40
bis 40
bis 40
bis 40

Kat.
Uber 40
Uber 40
Uber 40
Uber 40
Uber 40
Uber 40
Uber 40

Kat.
Damen

07. Aug 16
Elite
UCI-Code BL Verein
GER19790517 TIR RSC Kempten
AUT19850902 TIR Tirol Cycling Team
AUT19811412 TIR Bike&Run Imst
AUT19910415 TIR Tirol Cycling Team
AUT19920526 TIR Team Amplatz-BMC
GER19801023 TIR Team KM8
AUT19901205 TIR Union Raiffeisen Radteam Tirol
BIKE CARD Herren bis 40 Jahre
UCI-Code BL Verein
1984 TIR ODLO
1977 TIR
TIR Radunion St. Johann/T.
2002 TIR Radunion St. Johann/T.
2001 TIR Radunion St. Johann/T.
1999 TIR Radunion St. Johann/T.
BIKE CARD Herren liber 40 Jahre
UCI-Code BL Verein
1966 KTN steinkeller racing
1973 SBG Team ESIN-Cycling
1976 TIR Bikezeit by Stefan Mattersberger
1964 SBG rad-anger.ar
1963 TIR Radunion St. Johann/T.
1966 OO Therapie & Training
1963 SBG Kein Verein
BIKE CARD Damen
UCI-Code BL Verein
1973 SBG Team ESIN-CYCLING

Zeit
0:24:49,7
0:24:59,3
0:25:25,1
0:25:34,1
0:25:39,5
0:26:52,0
0:27:28,6

Zeit
0:27:51,9
0:30:53,7
0:33:22,8
0:33:56,3
0:33:57,1
0:37:20,0

Zeit
0:28:22,2
0:28:58,5
0:29:02,6
0:29:33,4
0:30:27,2
0:30:34,7
0:31:17,3

Zeit
0:35:17,2

+09,55
+35,44
+44 .36
+49,77
+2:02,32
+2:38,90

+3:01,86
+5:30,91
+6:04,48
+6:05,25
+9:28,10

+36,30

+40,44
+1:11,20
+2:05,01
+2:12,51
+2:55,14

48,3
48,0
47,2
46,9
46,7
44,6
43,6

43,0
38,8
35,9
35,3
35,3
32,1

42,2
41,4
41,3
40,5
39,4
39,2
38,3

34,0



